
Nga te gjitha Burimet e Financimit

Programi Kosto e plotë Financime deri në  2015 Plani 2016 Fakti 2016

SHERBIME PUBLIKE VENDORE 4,431,808,812.00        796,883,291.00                       1,203,243,765.00           713,144,178.00         

MENAXHIMI I RRUGEVE DHE TRANSPORTI PUBLIK 10,331,405,754.00      1,275,173,724.00                    4,198,921,281.00           1,151,496,519.00      

ARSIMI PARAUNIVERSITAR DHE EDUKIMI 3,858,691,926.00        583,900,934.00                       1,209,458,016.00           730,279,509.00         

KUJDESI SOCIAL & SOLIDARITETI 169,818,879.00           20,209,651.00                         85,477,540.00                19,413,473.00           

STREHIMI DHE PLANIFIKIMI I TERRITORIT 4,187,405,865.00        431,087,840.00                       569,114,951.00              402,001,236.00         

PLANIFIKIM , MENAXHIM, ADMINISTRIM 238,032,671.00           18,534,286.00                         150,670,857.00              21,924,664.00           

RINIA DHE SPORTI 54,000,000.00             2,000,000.00                           38,084,824.00                14,309,175.00           

KULTURA DHE TURIZMI 42,500,000.00             -                                          26,558,029.00                2,962,002.00             

ZHVILLIMI EKONOMIK DHE PUNESIMI 7,500,000.00               -                                          7,500,000.00                  -                            

RENDI DHE MROJTJA 3,610,000.00               -                                          3,610,000.00                  -                            

EMERGJENCA CIVILE 219,350.00                  -                                          219,350.00                     176,350.00                

UJESJELLES KANALIZIME 990,913.00                  -                                          990,913.00                     -                            

UJITJA DHE KULLIMI 97,802,327.00             -                                          97,802,327.00                -                            

Total 23,453,809,948.00      3,127,789,726.00                    7,591,651,853.00           3,055,707,106.00      

Realizimi i Investimeve për vitin 2016


